
285 VSAFAS 20P4

2015 gruodžio 31 d.

DUOMENIS
Nr. 2015.02.15

(Data)

Eil. Nr.
Pastabos 

Nr.
1 1 2 2

1. 2

Iš 
valstybės 
biudžeto 
(išskyrus 
valstybės 
biudžeto 
asignavi
mų dalį, 
gautą  iš 
Europos 
Sąjungos, 
užsienio 
valstybių 
ir 
tarptauti
nių 
organizac
ijų):

1.1. 3

nepinigi
niam 
turtui 
įsigyti

1.2. 4

kitoms 
išlaidom
s 
kompen
suoti

2. 5

Iš 
savivaldy
bės 
biudžeto 
(išskyrus  
savivaldy
bės 
biudžeto 
asignavi
mų  dalį, 
gautą  iš 
Europos 
Sąjungos, 
užsienio 
valstybių 
ir 
tarptauti
nių 
organizac
ijų):

13

4 159 251,52

12

4 137 777,55

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

4 priedas

0,00

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių                                                                                           fondus (įskaitant socialinės apsaugos fondus), veiklos rezultatų ataskaitos forma

PAGAL 
FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Nacionalinė M.K. Čiurlionio menų mokykla
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

111966952;  T. Kosciuškos g. 11, LT-01100 Vilnius
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

21 473,97

0,00 0,00

4 168 537,81

7

0,00

0,0048,00

Finansavimo sumosEil. Nr.  Finansavimo sumos 
(gautos), išskyrus 

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
6

513,25

513,25

4 979 914,18

0,01

0,00 0,00

3 4

3 581 065,23

3 575 602,83

5

0,08

0,07795 364,81

4 184 549,37

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

 Finansavimo sumų 
(gautinų) pasikeitimas

Neatlygintinai gautas 
turtas

Finansavimo sumų 
pergrupavimas*

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl turto 

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 

Finansavimo sumos 
(grąžintos)

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

Per ataskaitinį laikotarpį

5 462,40

0,00

8 9 10 11

233 703,41

0,00 4 402 241,22 0,00 0,00

0,00 48,00 0,00 0,00



2.1. 6

nepinigi
niam 
turtui 
įsigyti

2.2. 7

kitoms 
išlaidom
s 
kompen
suoti

3. 8

Iš 
Europos 
Sąjungos, 
užsienio 
valstybių 
ir 
tarptauti
nių 
organizac
ijų 
(finansavi
mo sumų 
dalis, kuri 
gaunama 
iš 
Europos 
Sąjungos, 
neįskaita
nt 
finansvim
o sumų iš 
valstybės 
ar 
savivaldy
bės 
biudžetų 
ES  
projekta
ms 
finansuoti

3.1. 9

nepinigi
niam 
turtui 
įsigyti

3.2. 10

kitoms 
išlaidom
s 
kompen
suoti

4. 11
Iš kitų 
šaltinių:

4.1. 12

nepinigi
niam 
turtui 
įsigyti

4.2. 13

kitoms 
išlaidom
s 
kompen
suoti

5. 14
Iš viso 
finansavi
mo sumų

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutų kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis.
         Įstaigos kodas 2336

Romualdas Kondrotas Romualdas Kondrotas Romualdas Kondrotas Romualdas Kondrotas Romualdas Kondrotas Romualdas Kondrotas Romualdas Kondrotas Romualdas Kondrotas Romualdas Kondrotas

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)(Parašas) (Vardas ir pavardė)

0,00

0,00

77 108,4859 333,31

28 940,48

48,00

175 157,08

8 504,98 264,54

37 445,46 0,00 0,00 0,00 5 102 371,55

0,00

5 094 131,11

8 240,44

88 241,47

0,00 295 844,160,00 0,000,00 15 754,71

77 621,73 0,00

225 379,73

36 475,34 70 464,43

22 857,97

0,00 9 557 467,230,00 4 506 549,94 0,00 0,00

131 748,90

43 408,18

5 153 432,10

5 153 432,10

0,08

0,00

0,00

8 909 654,41 5 076 740,95

77 108,48

0,00 88 506,01 0,00 0,00

48,00

9 419,09

6 335,62


